ENAMAT

Ato

Ato

ATO ENAMAT N.º 058, DE 17 DE ABRIL DE 2023.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT
,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias para os seguintes:

1 - RODRIGO DIAS DA FONSECA,

JUIZ DO TRABALHO (Justiça do Trabalho), trecho Goiânia/GO - Brasília/DF, com retorno à cidade de partida do trecho inicial (Goiânia/GO), no
período de 03/05/2023 a 05/05/2023, totalizando 2,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a finalidade de participar da
Celebração aos 80 Anos da CLT, a ser realizada nas dependências do TST, nos dias 3 e 4 de maio, com início às 19h do dia 3/5 e término às 18h
do dia 4/5.

2 - PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO,

Desembargador do Trabalho (Justiça do Trabalho), trecho Goiânia/GO - Brasília/DF, com retorno à cidade de partida do trecho inicial
(Goiânia/GO), no período de 03/05/2023 a 03/05/2023, totalizando 0,50 diária(s), com a finalidade de participar da Celebração aos 80 Anos da
CLT, a ser realizada nas dependências do TST, nos dias 3 e 4 de maio, com início às 19h do dia 3/5 e término às 18h do dia 4/5.

Publique–se no DEJT e BI.

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO
TST – Diretor da ENAMAT

ATO ENAMAT N.º 057, DE 17 DE ABRIL DE 2023.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT
,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias para os seguintes:

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3704/2023 Data da disponibilização: Terça-feira, 18 de Abril de 2023.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO

Diretor da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4269

Código para aferir autenticidade deste caderno: 198576

1 - OTÁVIO BRUNO DA SILVA FERREIRA,

Juiz do Trabalho (Justiça do Trabalho), trecho Belém/PA - Brasília/DF, com retorno à cidade de partida do trecho inicial (Belém/PA), no período de
02/05/2023 a 04/05/2023, totalizando 2,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a finalidade de participar da Celebração
aos 80 Anos da CLT, a ser realizada nas dependências do TST, nos dias 3 e 4 de maio, com início às 19h do dia 3/5 e término às 18h do dia 4/5.

2 - FRANCISCA OLIVEIRA FORMIGOSA,

Desembargadora do Trabalho (Justiça do Trabalho), trecho Belém/PA - Brasília/DF, com retorno à cidade de partida do trecho inicial (Belém/PA),
no período de 02/05/2023 a 04/05/2023, totalizando 2,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a finalidade de participar da
Celebração aos 80 Anos da CLT, a ser realizada nas dependências do TST, nos dias 3 e 4 de maio, com início às 19h do dia 3/5 e término às 18h
do dia 4/5.

Publique–se no DEJT e BI.

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO
TST – Diretor da ENAMAT

ATO ENAMAT N.º 062, DE 17 DE ABRIL DE 2023.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT
,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias para os seguintes:

1 - FABRÍCIO LIMA SILVA,

Juiz do Trabalho (Justiça do Trabalho), trecho Belo Horizonte/MG - Brasília/DF, com retorno à cidade de partida do trecho inicial (Belo
Horizonte/MG), no período de 02/05/2023 a 05/05/2023, totalizando 3,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, no período de
03/05/2023 a 05/05/2023, com a finalidade de participar da Celebração aos 80 Anos da CLT, a ser realizada nas dependências do TST, nos dias 3
e 4 de maio, com início às 19h do dia 3/5 e término às 18h do dia 4/5.

2 - MARIA RAQUEL FERRAZ ZAGARI VALENTIM, Juíza do Trabalho (Justiça do Trabalho), trecho Belo Horizonte/MG -
Brasília/DF, com retorno à cidade de partida do trecho inicial (Belo Horizonte/MG), no período de 03/05/2023 a 04/05/2023, totalizando 1,50
diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a finalidade de participar da Celebração aos 80 Anos da CLT, a ser realizada nas
dependências do TST, nos dias 3 e 4 de maio, com início às 19h do dia 3/5 e término às 18h do dia 4/5.

Publique–se no DEJT e BI.

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO
TST – Diretor da ENAMAT

ATO ENAMAT N.º 061, DE 17 DE ABRIL DE 2023.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT
,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias para os seguintes:

1 - JASIEL IVO,

3704/2023 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Terça-feira, 18 de Abril de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 198576

Juiz do Trabalho (Justiça do Trabalho), trecho Maceió/AL - Brasília/DF, com retorno à cidade de partida do trecho inicial (Maceió/AL), no período
de 02/05/2023 a 05/05/2023, totalizando 3,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a finalidade de participar da
Celebração aos 80 Anos da CLT, a ser realizada nas dependências do TST, nos dias 3 e 4 de maio, com início às 19h do dia 3/5 e término às 18h
do dia 4/5.

2 - EMANUEL HOLANDA ALMEIDA,

JUIZ DO TRABALHO (Justiça do Trabalho), trecho Maceió/AL - Brasília/DF, com retorno à cidade de partida do trecho inicial (Maceió/AL), no
período de 02/05/2023 a 05/05/2023, totalizando 3,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a finalidade de participar da
Celebração aos 80 Anos da CLT, a ser realizada nas dependências do TST, nos dias 3 e 4 de maio, com início às 19h do dia 3/5 e término às 18h
do dia 4/5.

Publique–se no DEJT e BI.

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO
TST – Diretor da ENAMAT

ATO ENAMAT N.º 060, DE 17 DE ABRIL DE 2023.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT
,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias para os seguintes:

1 - JOSENILDO DOS SANTOS CARVALHO,

Desembargador (Justiça do Trabalho), trecho Aracaju/SE - Brasília/DF, com retorno à cidade de partida do trecho inicial (Aracaju/SE), no período
de 02/05/2023 a 05/05/2023, totalizando 3,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a finalidade de participar da
Celebração aos 80 Anos da CLT, a ser realizada nas dependências do TST, nos dias 3 e 4 de maio, com início às 19h do dia 3/5 e término às 18h
do dia 4/5.

2 - RITA DE CÁSSIA PINHEIRO DE OLIVEIRA,

Desembargadora do Trabalho (Justiça do Trabalho), trecho Aracaju/SE - Brasília/DF, com retorno à cidade de partida do trecho inicial
(Aracaju/SE), no período de 02/05/2023 a 05/05/2023, totalizando 3,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a finalidade
de participar da Celebração aos 80 Anos da CLT, a ser realizada nas dependências do TST, nos dias 3 e 4 de maio, com início às 19h do dia 3/5 e
término às 18h do dia 4/5.

Publique–se no DEJT e BI.

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO
TST – Diretor da ENAMAT

ATO ENAMAT N.º 063, DE 17 DE ABRIL DE 2023.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT
,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias para os seguintes:

3704/2023 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Terça-feira, 18 de Abril de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 198576

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

1 - TACIANA ORLOVICIN GONÇALVES PITA,
Juíza do Trabalho (Justiça do Trabalho), trecho Fortaleza/CE - Brasília/DF, com retorno à cidade de partida do trecho inicial (Fortaleza/CE), no
período de 03/05/2023 a 05/05/2023, totalizando 2,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a finalidade de participar da
Celebração aos 80 Anos da CLT, a ser realizada nas dependências do TST, nos dias 3 e 4 de maio, com início às 19h do dia 3/5 e término às 18h
do dia 4/5.

2 - TIAGO BRASIL PITA, Juiz do Trabalho (Justiça do Trabalho), trecho Fortaleza/CE - Brasília/DF, com retorno à cidade de
partida do trecho inicial (Fortaleza/CE), no período de 03/05/2023 a 05/05/2023, totalizando 2,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem
aérea, com a finalidade de participar da Celebração aos 80 Anos da CLT, a ser realizada nas dependências do TST, nos dias 3 e 4 de maio, com
início às 19h do dia 3/5 e término às 18h do dia 4/5.

Publique–se no DEJT e BI.

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO
TST – Diretor da ENAMAT

ATO ENAMAT N.º 059, DE 17 DE ABRIL DE 2023.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT
,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias para os seguintes:

1 - LORENA DE MELLO REZENDE COLNAGO,

Juíza do Trabalho (Justiça do Trabalho), trecho São Paulo/SP - Brasília/DF, com retorno à cidade de partida do trecho inicial (São Paulo/SP), no
período de 03/05/2023 a 04/05/2023, totalizando 1,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a finalidade de participar da
Celebração aos 80 Anos da CLT, a ser realizada nas dependências do TST, nos dias 3 e 4 de maio, com início às 19h do dia 3/5 e término às 18h
do dia 4/5.

2 - CATARINA VON ZUBEN,

Desembargadora do Trabalho (Justiça do Trabalho), trecho Campinas/SP - Brasília/DF, com retorno à cidade de partida do trecho inicial
(Campinas/SP), no período de 03/05/2023 a 04/05/2023, totalizando 1,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a finalidade
de participar da Celebração aos 80 Anos da CLT, a ser realizada nas dependências do TST, nos dias 3 e 4 de maio, com início às 19h do dia 3/5 e
término às 18h do dia 4/5.

Publique–se no DEJT e BI.

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO
TST – Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

3704/2023 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

4

Data da Disponibilização: Terça-feira, 18 de Abril de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 198576

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2023-04-18T17:20:19-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148